
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08,  
79/09, 51/10 in 40/12 - ZUJF), 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11- 
UPB-4, 14/2013 popr.) ter 27. in 136. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave 
40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS št.90/05, 67/06 in 39/08), je Občinski svet Mestne 
občine Koper na seji dne 18. aprila 2013 sprejel 
 
 

SKLEP  
 

O SPREJETJU ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA MESTNE OBČINE KOPER ZA 
LETO 2012 

 
 
 

1.člen 
 

Sprejme se zaključni račun proračuna Mestne občine Koper za leto 2012. 
 
 

2.člen 
 

Zaključni račun  proračuna Mestne občine Koper za leto 2012 vsebuje realizacijo prihodkov 
in drugih prejemkov ter odhodkov in drugih izdatkov neposrednih proračunskih uporabnikov : 
občinski organi in uprava ter krajevnih skupnosti.   
 
Zaključni račun proračuna Mestne občine Koper za leto 2012 izkazuje naslednje podatke 
 

 
 

 
Prejemki (prihodki) 

v  EUR 

 
Izdatki (odhodki) 

v EUR 

 
A – bilanca prihodkov in odhodkov 

 
62.202.498 

 
53.259.635 

 
B – račun finančnih terjatev in 
naložb 

 
73.962 

 
- 

 
C – račun financiranja 

 
- 

 
2.000.000 

 
    S k u p a j 

 
62.276.460 

 
55.259.635 

 
Presežek prihodkov in drugih prejemkov  nad odhodki in drugimi izdatki po zaključnem 
računu proračuna za leto 2012 znaša 7.016.825 EUR. 
 



 
 
 
 
Sestavni del zaključnega računa proračuna Mestne občine Koper za leto 2012  je 
podrobnejši pregled prihodkov in odhodkov po zaključnem računu proračuna Mestne občine 
Koper za leto 2012 ter njihova realizacija in so zajeti v bilanci prihodkov in odhodkov, računu 
finančnih terjatev in naložb in  računu financiranja. 
 

3.člen 
 

Ne sprejme se zaključni račun finančnega načrta Krajevne skupnosti  Ankaran zaradi 
neusklajenosti finančnega načrta s sprejetim proračunom Mestne občine Koper za leto 2012. 
 
 

4.člen 
 

Sestavni del zaključnega računa proračuna Mestne občine Koper za leto 2012 so tudi 
sredstva rezervnega sklada Mestne občine Koper, ki izkazuje naslednje vrednosti: 
 
- Stanje rezervnega sklada na dan 1.1.2012                   22.304,90 EUR 
- Odvod v rezervni sklad v letu 2012                               45.000,00 EUR 
- Skupaj viri  rezervnega sklada                                      67.304,90 EUR 
- Poraba sredstev rezerv                                                        - 
- Stanje rezervnega sklada na dan 31.12.2012               67.304,90 EUR 
 
 

5.člen 
 
 
Sklep o sprejetju zaključnega računa proračuna Mestne občine Koper za leto 2012 se objavi 
v Uradnem listu RS in začne veljati z dnem objave. 
 
 
 
 
 
Št.: 410-167/2011                                                                           MESTNA OBČINA KOPER 
Koper,18. aprila 2013                                                                                    ŽUPAN                                                                                                                                                    
                                                                                                                 Boris Popovič 
 
 
  
  
 


